Toyota PROACE
EV 110 kWh Active FV23% / samochdod nowy

201 720 zt brutto

https://uzywanezbielan.pl/oferta/toyota-proace/283103 22:2911.02.2026



KONTAKT Z DORADCA

Toyota Bielany

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

228323333

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

uzywane@toyota-bielany.pl

- 2025
5 km 279 KM
Furgon (blaszak) Elektryczny
Biaty Automatyczna
DILER
Toyota Bielany Warszawa 4/3 #283103

Warszawa, ul. Klaudyny 1

www.toyota-bielany.pl

+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866 YARVSZKUZRZ021255/

uzywane@toyota-bielany.pl
Y Y yP WDELE2

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywanezbielan.pl/oferta/toyota-proace/283103 22:2911.02.2026



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota PROACE - Elektryczny YARVSZKUZRZ021255

Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

Dywanik gumowy przedni
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Skrzynka bagazowa
Gadzety

Zestaw prezentowy Professional
Gadzety

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Trojfazowy kabel do tadowania o dtugosci 7,5m

Akcesoria do tadowania

331 zt

365 zt

365 zt

285 zt

418 zt

190 zt

60 zt

1938 zt

+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

uzywane@toyota-bielany.pl



